
"ah
DAROVACÍ SMLOUVA

I.

Smluvní strany

PROAUT, spolek pro podporu osob s autismem

Sídlo: Celní 16/4, Brno 639 00
IČ: 22609059

DIČ: CZ22609059

Zapsána v rejstříku Ministerstva vnitra ČR

Statutární zástupce: Mgr. Tomáš Doležel, předseda spolku

(dále jen ,,Dárce")

a

Název společnosti: Mateřská škola a základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace

Sídlo: Štolcova 16/301, 618 00 Brno

IČ: 62157299

DIČ: CZ62157299

Statutární orgán: Mgr. Tomáš Musil, ředitel školy

(dále jen ,,Obdarovaný")

II.

Předmět smlouvy

1. Darem se ve smyslu této smlouvy rozumí movité věci v celkové hodnotě 59.058,99,- KČ,

které PROAUT zakoupil k vybavení tříd školy. Soupis movitých věcí tvoří přílohu č. 1 této

smlouvy.

2. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k věcem

uvedeným v článku II. odst. l smlouvy a obdarovaný dar přijímá do vlastnictví

Jihomoravského kraje. Dar specifikovaný v článku ll. odst. l smlouvy byl předán

Proaut, spolek pro podporu osob s autismem
Celní 16/4
639 00 Brno
IČO: 22609059

T: +420 733 114 184
E: proaut@autistickaskola.cz

W: www.proaut.cz

L



0 out

spolek pro podporu
osob s autismem

obdarovanému při podpisu této smlouvy. Při podpisu smlouvy proběhlo i předání

dokumentace vážící se k jednotlivým darům.

III.
ÚČel smlouvy

l. Obdarovaný se zavazuje použít dar pouze k podpoře osob s autismem.

N.
Závěrečná ustanovení

l. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemně.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

3. Na důkaz toho, že celý obsah smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují

smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 1. 9. 2020

Mgr. Tomáš Doležej, před?eda spolku
Dárce

V Brně dne l. 9. 2020

Mgr. Tomáš Musil, ředitel školy

Obdarovaný

Proaut, spolek pro podporu osob s autismem
Celní 16/4
639 00 Brno
IČO: 22609059

T: "420 733 114 184
E: proaut@autistickaskola.cz

W: www.proaut.cz



l
l

ah
Příloha č. 1 darovací smlouvy ze dne 1.9.2020

Seznam movitých věcí zakoupených k vybaveni tříd:
Název vybavení, počet kusů, celková cena
Sedací vaky Seat - 3 ks - celkem 4.296,- (2 x ILC, l x IV.A)

Tjusig botník - 2 ks - celkem 998,- (l x ILC, l x ILA)

Kallax knihovna - l ks - 2.490,- (Geislerová)

Kallax šuplíky - 3ks - celkem 1.050,- (Geislerová)

Kallax vložka do knihovny - 4ks - 1.000,- (Geislerová)

Tjusig věšák - 1 ks - 249,- (Geislerová)
Židle nisse - 4ks - 1.196,- (Geislerová)

Stůl linnmon - l ks - 599,- (Geislerová)

Nohy ke stolu adils - 4 ks - celkem 320,- (Geislerová)

Koberec - 4.669,- + páska a nůž 128,- (IX.A)

Pohovka Klippan - 4.990,- (VIII.A)
Policová skříň 7 bílá - 2 ks - celkem 5.997,99 (lx GeislerovZ lx Kratochvílová)

Knihovna 57 bílá - 6 ks - celkem 11.994,- (Kratochvílová)

Nástavec 8 buk - 2 ks - celkem 2.598,- (Drápela)
Dřevěné dveře 55 bílá - l ks - 599,- + knihovna 57 bílá - l ks - 1.999.- (složeno v jeden kus

- Žižková jídelna)

Kontejner 6 zásuvek 391B bílý - 1 ks - 1.399,- (Maňáková)

Policová skříň 7 bílá - 3 ks - celkem 8.997,- (Maňáková)

Kytara - l ks - 3.490,- (Tvrdá)
Vybavení v celkové hodnotě: 59.058,99,- Kč

V Brně dne 1. 9. 2020

Proaut, spolek pro podporu osob s autismem
Celní 16/4
639 00 Brno
IČO: 22609059

v

T: +420 733 114 184
E: proaut@autistickaskola.cz

W: www.proaut.cz


